
Servizio di ritiro a domicilio del prodotto guasto 
attivabile nella sezione ASSISTENZA del sito  
www.vincoasti.it

COD. 37250 B A R C O D E

Motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio

Diametro testa
in nylon 
Disco in metallo
Lunghezza
lama potatore
Lunghezza
lama tagliasiepi
Tipo di asta
Impugnatura

Peso netto/lordo
Dimensioni prodotto

2 Tempi
42,7 cc
Manuale - Easystar
1,7 HP
7,500 rpm
1,2 L

440 mm

255 mm

200 mm

420 mm
con innesto rapido
ergonomica

12,8 / 15 Kg
1830x295x250 mm

TAP&GO - Il sistema del rilascio 
del filo di nylon tap&go consente 
di allungare il filo di nylon fino alla 
corretta lunghezza semplicemente 
premendo il pulsante sulla testina 
e tirando il filo.

RIPIEGABILE - Può essere ri-
piegato in due parti per poterlo 
riporre o per trasportarlo più co-
modamente, risparmiando spazio.

D A T I  T E C N I C I

8 028815 372503

+ PLUS
• EURO 5

• PRIMER 

• EASY STAR


